ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_________                                                                    от «____»_______2018 года

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 06.10.2009 г. № 877 «Об утверждении
стандарта качества выполнения муниципальных
работ по санитарной очистке (уборке)
территории города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 06.10.2009 г. № 877 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по санитарной очистке (уборке) территории города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
пункт 1.8 постановления изложить в следующей редакции «сбор отходов – прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения, размещения лицом, осуществляющим их обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение»
	2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
города Ханты-Мансийска                                                                       М.П. Ряшин